[bookmark: _GoBack]
Выписка из протокола
заседания комиссии администрации Бейского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
от 02.06.2023г. № 2

Повестка:
Рассмотрение по представлению Главы Бейского района уведомления (Ф.И.О., должность) о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов при исполнении должностных обязанностей.

Комиссия решила:
	Рекомендовать Главе Бейского района принять в отношении муниципального служащего (Ф.И.О.) меры по предотвращению конфликта интересов, путем внесения изменений в должностную инструкцию управляющего делами администрации и Положение об общем отделе Администрации Бейского района, исключив функции подконтрольности уборщика помещений управляющему делами администрации.

Председатель  комиссии

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	  Секретарь комиссии

	(подпись)

	(расшифровка подписи)